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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ETHER SULFIRIK LT.

HEPARINLI HEMATOKRIT TUPU

DOKU GOMME MADDESI (120LIK)

EPPENDORF TUP 0.2 ML PCR

CRYOVIALS POLYPROPLENE VIALS, STER.2 ML

CRYOTUP 4-4,5 ML OLCEKLI(-196'YE DAYANIKLI)

KULAK SPEKULUMU NO:4.25 DAR CAPLI (WELCH ALLYN 25020 OTOSKOPA UYUMLU)

KOPUK BARDAK (1,7 GR)

SUPERFROST LAM

KLORHEKSIDIN ICEREN ALKOLLU PED

 30,00

 5.000,00

 70,00

 20.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 50.000,00

 200,00

 30.000,00

LİTRE

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

KUTU

ADET

14:0020/05/2020

İLGİLİ KİŞİ BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122410

NOT           ODEME 180GUN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

%2 KLORHEKZIDIN (GLUKONAT SOLUSYON) (1000 CC)

FORMIK ASID

 800,00

 60,00

ADET

LİTRE

14:0020/05/2020

İLGİLİ KİŞİ BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122410

NOT           ODEME 180GUN

TEKLİF NO 20202498

YASEMİN UZUNCA

İŞLETME MÜDÜRÜ
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(6590) DOKU GOMME MADDESI (120LIK)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

-15 ile -35 derecede donma özelliğinde olmalıdır.

Oda sıcaklığında akışkan ve şeffaf, donma hızı yüksek, donarken kristalize olmamalı ve dokuyla beraber donarken
dokuya uyum göstermelidir.
Dokuya zarar verecek kimyasal madde içermemelidir.

İçinde yabancı madde içermemeli ve donma işlemi tamamlandıktan sonra kesit alınırken bıçağın kesit alma özelliğini
bozmayacakyapıda olmalıdır.
CE, TSE belgesine sahip olmalıdır.

Ürüne yönelik uygunluk değerlendirmesi için laboratuara numune ürün bırakılmalıdır.

Ürün etiketinde üretim ve son kullanma tarihi olmalıdır.

Ürün ile ilgili Güvenlik Bilgi Formu teklif mektubu ile beyan edilecek ve ürünün teslimatı aşamasında depoya teslim
edilecektir.
Ürün ambalajı üzerinde kimyasal maddenin tehlike niteliğini gösteren işaretler mevcut olmalıdır.

303.0016.000

293.0045.001

293.0054.000

293.0064.000

306.0004.000

306.0005.000

298.0203.000

305.0053.000

293.0262.000

303.0048.000

303.0049.000

293.0329.000

ETHER SULFIRIK LT.

HEPARINLI HEMATOKRIT TUPU

DOKU GOMME MADDESI (120LIK)

EPPENDORF TUP 0.2 ML PCR

CRYOVIALS POLYPROPLENE VIALS, STER.2 ML

CRYOTUP 4-4,5 ML OLCEKLI(-196'YE DAYANIKLI)

KULAK SPEKULUMU NO:4.25 DAR CAPLI (WELCH ALLYN 25020 OTOSKOPA
UYUMLU)
KOPUK BARDAK (1,7 GR)

SUPERFROST LAM

KLORHEKSIDIN ICEREN ALKOLLU PED

%2 KLORHEKZIDIN (GLUKONAT SOLUSYON) (1000 CC)

FORMIK ASID

LİTRE

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

KUTU

ADET

ADET

LİTRE

30

5000

70

20000

15000

10000

4000

50000

200

30000

800

60

DOKU GOMME MADDESI (120LIK)Açıklama :
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(4571)

(5644)

(4557)

EPPENDORF TUP 0.2 ML PCR

CRYOTUP 4-4,5 ML OLCEKLI(-196'YE DAYANIKLI)

HEPARINLI HEMATOKRIT TUPU

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

Tüpler ultra şeffaf, saf polipropilenden yapılmış olmalıdır.

Tüpler 121 °C de 20 dakika otoklavlanabilmelidir.

Tüpler DNAaz, RNAaz serbest olmalıdır.

Kapakları tam sızdırmaz olmalı, kolay kavranabilmeli, kolaylıkla kapanabilmeli ve kapak üstleri düz ve konik tabanlı
olmalıdır.
Tüpler 25.000g satrfüje dayanıklı olmalıdır.

Tüplerin gövdelerinde etiket için yazım alanı bulunmalıdır

Tüpler -90 °C ile +121 °C arasında kullanılabilmelidir.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numuneolarak saklamak için 20 adet numune temin etmelidir.

Moleküler Mikrobiyoloji Laboratuarından uygunluk alınmalıdır.

Tüpler delinmeye ve kırılmaya karşı korumalı malzemeden ekstra ince duvarlı olarak üretilmelidir.

Üzerinde yazı yazmaya olanak sağlayan bir alan ve derecelendirme mevcut olmalıdır.

Dnase, Rnase serbest olmalıdır.

Tüpler vida kapaklı olmalıdır.

Tüplerin üzerinde katalog numaraları belirtilmelidir

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune saklamak için 10 adet numune temin etmelidir.

Tüp uzunluğu 10 cm olmalıdır.

Tüplerin uzunluğu 75 mm (+/- 1 mm) ve et kalınlığı 0,2 mm olmalıdır.

Heparinli olanların iç yüzeyleri sodyum heparinat ile heparinlenmiş olmalı ve kapiller kan ile kullanılabilir, kırmızı kodlu
olmalıdır.
Heparinsiz olanlar mavi ile kodlanmalıdırlar.

EPPENDORF TUP 0.2 ML PCR

CRYOTUP 4-4,5 ML OLCEKLI(-196'YE DAYANIKLI)

HEPARINLI HEMATOKRIT TUPU

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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(3777)

(5879)

KOPUK BARDAK (1,7 GR)

KULAK SPEKULUMU NO:4.25 DAR CAPLI (WELCH ALLYN 25020 OTOSKOPA UYUMLU)

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.

2.

3.

4.

5.

Hematokrit tüp macunu kurumayan kapatma bileşiği şeklinde ve plastik tabla içerisinde bulunmalıdır.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek üzere 20 adet numune temin etmelidir.

Heparinsiz hematokrit tüpünün her nokasında ışık geçirgenliği aynı olmalıdır.

Boyu 80 mm olmalıdır.

Ağız çapı 73 mm ,taban çapı 45 mm olmalıdır.

Kar beyaz renginde olmalıdır.

175 ml hacminde olmalıdır.

Hammaddesi EPS olmalıdır.

Üzerinde herhangi bir şekilde leke,renk bozulması vs olmamalıdır.

Min. ağırlığı ... gr olmalıdır.

Hijyenik HACCP sertifikalı olmalıdır.

İçerisine toz,hava vs almayacak şekilde plastik torba içinde 40'lık paketler halinde teslim edilmelidir.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı izni ile üretilmiş olmalıdır.Üretim izni teslim anında belgelenecektir.

Ürün ambalajı üzerine ürünün nerede üretildiği,üretim tarihi,adres ve irtibat bilgileri,tescilli markası olacaktır.

Tüm yüzeyler pürüzsüz ve düz olmalıdır.Herhangi bir kabarıklık,üretim hatası içermemelidir.

Kenarları kesim yerlerinde (uç noktalarında) çapak olmamalıdır.

Bardağın dayanımını arttırmak amacıyla ağız ve tabanı kenarları kalınlaştırılmış olmalıdır.

Hastanemizde kullanılmakta olan Welch Allyn marka ve 25020 A model  duvar tipi otoskoplara uygun olmalıdır.

Disposable olmalıdır.

Teslim edilen her bir malzeme teslimat tarihi itibari ile en az 2 yıl miadlı olmalıdır.

Malzemenin kutu/paketi üzerinde barkot basılı olmalıdır.

Üretici firma denenmek ve şahit numune olarak saklanmak üzere 10 adet numune temin etmelidir.

KOPUK BARDAK (1,7 GR)

KULAK SPEKULUMU NO:4.25 DAR CAPLI (WELCH ALLYN 25020 OTOSKOPA UYUMLU)

Açıklama :

Açıklama :
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(6176)

(5643)

(6220)

SUPERFROST LAM

CRYOVIALS POLYPROPLENE VIALS, STER.2 ML

ETHER SULFIRIK LT.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

50 tane içeren karton kutularda olmalıdır.

Kutu içindeki lamlar toz ve kirden korunmak için plastik ile kaplanmış olmalıdır.

76X26 mm boyutlarında olmalıdır.

Lamların bir yüz ve bir kenarında isim yazmaya uygun renkli işaretliyici alan bulunmalı.

Kutu üzerinde ISO numarası ve CE işareti bulunmalı.

Lamları yapan firmanın adı/adresi kutu üstünde belirtilmeli.

Tüm kutuların lot nosu açıkça belirtilmeli ve son kullanma tarihleri kutu üstünde yazılı olmalı.

Lam yüzeyi Poly L-Lysın kaplanmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklanmak için 20 adet numune temin etmelidir.

Tüpler delinmeye ve kırılmaya karşı korumalı malzemeden ekstra ince duvarlı olarak üretilmelidir.

Üzerinde yazı yazmaya olanak sağlayan bir alan ve derecelendirme mevcut olmalıdır.

Dnase, Rnase serbest olmalıdır.

Tüpler vida kapaklı olmalıdır.

Tüplerin üzerinde katalog numaraları belirtilmelidir

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuarda denenmek ve şahit numune saklamak için 10 adet numune temin etmelidir.

1000 Ml.lik renkli cam şişede ağzı kapak atmayacak şekilde kapalı olmalıdır.

Etiketli olmalı, etiket üzerinde üretici firma bilgileri, üretim tarihi ve/veya son kullanma tarihi bulunmalıdır.

SUPERFROST LAM

CRYOVIALS POLYPROPLENE VIALS, STER.2 ML

ETHER SULFIRIK LT.

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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3.

4.

5.

Son kullanma tarihi teslim tarihi itibariyle en az bir yıl olmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle 1 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.


